关于2020年秋季三年制高职老生缴费的通知

各二级学院：

经学校研究决定，所有老生2020年秋季学杂费的收缴实行银行批量代扣的方式。现将具体事项通知如下:

1、学校批量代扣的银行卡号是入校时统一发放的学生本人并代扣过的建设银行卡号。若代扣学费的建行卡遗失，请重新到建设银行湘潭岚园支行办理，并禹7月11日之前将变更信息提供给辅导员统一上报财务处备案。

2、所有老生必须在8月31日前将应缴学杂费（包括学费、住宿费、空调维护费、代收费）全额存入学校指定的学生本人建设银行卡中。为确保代扣成功，请在全额学杂费的基础上至少多存10元备用金放入卡中。

3、开学报到后，根据学生实际住宿情况结算，需退还的住宿费由财务处于学期末集中办理退费（走读学生另附走读申请，请妥善保管学杂费收据）。

4、办理助学贷款的学生，需缴清教材费、大学生医保费用、空调维护费。

5、退伍复学的学生，需缴清住宿费、教材费、大学生医保费用、空调维护费。

6、学生原则上须按时缴纳学杂费，确因特殊情况不能按时缴费的，需办理缓缴申请。
7、所有调整专业的学生，按调整后的专业收费标准缴费。
8、因受疫情影响，根据学院决议，2019-2020学年第二学期住宿费及空调维护费将冲减2020-2021学年第一学期住宿费及空调维护费。
附：2018级、2019级高职学生学杂费收费标准

                                                      财务处

2020年6月25日
	级别
	专业
	学费    （元/生.年）
	住宿费    （元/生.年）
	空调维护费（元/生.年）
	代收费

（元/生.年）
	应收合计    （元/生.年）
	备注

	教材费
	大学生医保

	2018
级高职
	光伏发电技术及应用
	5060
	一类公寓（4人间）120元、二类公寓（6人间）100元、三类公寓（8人间）80元
	一类公寓（4人间）10元、二类公寓（6人间）8元、三类公寓（8人间）5元
	600
	220
	应收合计=学费+住宿费+空调维护费+代收费

	2018级学生因参加顶岗实习，按一学期加一个月收取住宿费

	光伏材料制备技术、太阳能光热技术及应用、分布式发电与微电网技术、工程造价、风力发电工程技术、风电系统运行与维护、工业机器人技术、机械设计与制造、机电一体化技术、电气自动化技术、工程测量技术、工业节能管理、酒店管理
	4600

	600
	220

	会计、工商企业管理、市场营销
	3500

	600
	220

	环境艺术设计
	6600

	600
	220

2018级三年制高职学生2020-2021学年学杂费收费标准

2019级三年制高职学生2020-2021学年学杂费收费标准

	级别
	专业
	学费    （元/生.年）
	住宿费    （元/生.年）
	空调维护费（元/生.年
	代收费
	应收合计    （元/生.年）
	备注

	教材费
	大学生医保

	2019
级高职
	光伏发电技术及应用
	5060
	一类公寓（4人间）600元、
二类公寓（6人间）500元、
三类公寓（8人间）400元
	一类公寓（4人间）50元、
二类公寓（6人间）40元、
三类公寓（8人间）25元
	600
	220
	应收合计=学费+住宿费+空调维护费+代收费

	光伏材料制备技术、太阳能光热技术与应用、分布式发电与微电网技术、工程造价、工业节能技术、工业机器人技术、机械设计与制造、机电一体化技术、电气自动化技术、风力发电工程技术、风电系统运行与维护、工程测量技术、酒店管理
	4600

	600
	220

	会计、工商企业管理、
市场营销
	3500

	600
	220

	环境艺术设计、动漫设计
	6600

	600
	220